881.336.040-53 e RG 5013563076. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A LOCAÇÃO DE 

ESTRUTURAS DE DECORAÇÃO NATALINA PARA COMPOR A DECORAÇÃO DO 

MUNICÍPIO DE LARANJAL/PR. 

DATA DO CONTRATO: 08/12/2025 

VIGÊNCIA: 3 Meses   

VALOR TOTAL: R$ 62.720,00 (sessenta e dois mil setecentos e vinte reais). 

FORO: Comarca de Palmital-Pr.